
 

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ PER N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO (AREA 
ISTRUTTORI, C.C.N.L. 16/11/2022), DA ASSEGNARE AL SETTORE PRESIDIO DEL 
TERRITORIO – UFFICIO VALUTAZIONE IMPATTO AMBIENTALE – APPROVAZIONE DI 
ESITO  

  

 

 

 

 

 
Omissis 
 
 
 
DATO ATTO che la predetta Commissione ha ultimato i suoi lavori e rassegnato gli esiti finali 
della suddetta procedura, giudicando il/la concorrente, in sede di valutazione del curriculum vitæ 
presentato, non idoneo/a al ruolo da rivestire e, pertanto, escluso/a dalla partecipazione a 
successivo colloquio; 
 
Omissis 

 

D E T E R M I N A 

 

- di prendere atto delle risultanze finali della procedura di mobilità volontaria per la 
copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico (Area Istruttori, C.C.N.L. 16/11/2022), a 
tempo pieno e indeterminato presso il Settore Presidio del Territorio – Ufficio Valutazione 
Impatto Ambientale, rassegnate dalla Commissione Esaminatrice competente e 
depositate agli atti;  

 
- di approvare l’esito infruttuoso della procedura selettiva, richiamando le motivazioni di cui 

in premessa;   
 
 
 
Omissis 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE PERSONALE 
Dott. Giorgio MUSSO 


